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M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  C H E B  
ODBOR STAVEBNÍ A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  

Číslo jednací: MUCH  94293/2019 Cheb, dne: 31.10.2019 
Číslo spisu:   KSÚ   7686/2018    
Vyřizuje:  Petra Stará  
Email:  stara@cheb.cz 
Telefon:  354 440 516 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
ROZHODNUTÍ 

  
Městský úřad Cheb, odbor stavební a životního prostředí, jako věcně a místně příslušný orgán státní 
správy myslivosti podle § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o myslivosti“) a ustanovení § 10 a 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 
 

rozhodl 
 
1. podle ustanovení § 30 odst. 1 zákona o myslivosti, s účinností ode dne nabytí právní moci tohoto 

rozhodnutí, o doplnění honebních pozemků, jejichž výčet je uveden v příloze č. 1 rozhodnutí, 
která je jeho nedílnou součástí. Všechny uvedené honební pozemky se nacházejí ve stávajících 
hranicích společenstevní honitby Tuřany NUTS CZ4102110070 (dále jen „honitba Tuřany“) 
uznané rozhodnutím čj. MUCH 90851/2017 ze dne 8.12.2017 (nabylo právní moci dne 
31.12.2017). Slovní popis hranic honitby Tuřany se nemění.  Držitelem honitby Tuřany je 
Honební společenstvo Tuřany, Odrava 43, 350 02 Cheb, IČO: 06725015. K honitbě Tuřany orgán 
státní správy myslivosti doplňuje honební pozemky v k.ú. Jesenice; Odrava; Tuřany u Kynšperku 
nad Ohří; Lipoltov; Mokřina; Kamenný Dvůr; Obilná; Mostov a Štědrá u Kynšperku nad Ohří ze 
zaniklé honitby s názvem Odrava v tomto členění: 

 
177,4379 ha lesních pozemků 
678,2251 ha zemědělské pozemky 
  82,6022 ha ostatní plocha 
  31,8796 ha vodní plocha 

 
Přičleněním honebních pozemků v k.ú. Jesenice; Odrava; Tuřany u Kynšperku nad Ohří; Lipoltov; 
Mokřina; Kamenný Dvůr; Obilná; Mostov a Štědrá u Kynšperku nad Ohří vzroste výměra této 
honitby ze stávajících 549,5846 ha na 1519,7294 ha v členění honebních pozemků: 

 
196,5382 ha lesních pozemků 
1168,1573 ha zemědělské pozemky 
109,4042 ha ostatní plocha 
45,6297 ha vodní plocha 
 

Vlastníkům honebních pozemků, které orgán státní správy myslivosti takto přičleňuje k honitbě 
Tuřany, náleží od Honebního společenstva Tuřany v souladu s ustanovením § 30 odstavec 2 zákona o 
myslivosti náhrada. Náhrada však nenáleží, pokud jsou honební pozemky přičleněny ke 
společenstevní honitbě a jejich vlastník se stal členem honebního společenstva.  
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Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:  
1. Agrowest a.s., IČO 27961958, Božkovská 397/15, 32600 Plzeň - Východní Předměstí 
2. Andršová Jana, nar. 15.10.1973, Obilná 1, 35002 Odrava 
3. Beer Jiří Ing., nar. 14.6.1948, Šumavská 299/59, 35002 Cheb - Háje 
4. Bělka Tomáš, nar. 17.11.1983, Lipoltov č.ev. 10, 35002 Tuřany 
5. Bělková Jana, nar. 20.7.1985, Lipoltov č.ev. 10, 35002 Tuřany 
6. Bučko Milan, nar. 10.7.1959, Pivovarská 568, 36461 Teplá 
7. Burian Tibor, Ing., nar.8.8.1981, Sokolovská 1575, 35601 Sokolov 
8. Cetkovský Jan, nar. 27.7.1977, Obilná 21, 35002 Odrava 
9. Cetkovský Miloš, nar. 1.6.1979, Odrava 22, 35002 Odrava 
10. CTP Property XX, spol. s r.o., Central Trade Park D1 1571, 39601 Humpolec, IČO 28144058 
11. Černá Dagmar, nar. 6.9.1951,Šimonova 1107/7, 16300 Praha - Řepy 
12. Černá Ivana, nar. 24.2.1957, Sportovní 2023, 35601 Sokolov 
13. Černá Martina, Ing., nar. 21.12.1965, K Viaduktu 2369/8, 35002 Cheb 
14. ČESKOMORAVSKÁ POZEMKOVÁ s. r. o., Pýchavková 268/3, 10400 Praha – Pitkovice,  

IČO 1507575  
15. Danubio-Projekt s.r.o.,Husovo nám. 16/5, 35201 Aš, IČO 28007590 
16. Denysjuk Natálie, Mgr., nar. 21.12.1965, Foersterova 1250/14, 36001 Karlovy Vary 
17. Drábek Zdeněk, JUDr., nar. 4.4.1951, Českobratrská 2864/3, 13000 Praha - Žižkov 
18. Ďurkovská Lenka, nar. 24.7.1977, Budovatelů 1161, 43201 Kadaň 
19. Dzurenko Vítězslav, nar. 24.8.1970, Návrší 4, 35002 Tuřany 
20. Fiala Josef, nar. 9.7.1936, Odrava 7, 35002 Odrava 
21. Gallo Ladislav, nar. 21.11.1957, Štědrá 46, 35751 Kynšperk nad Ohří 
22. Holubová Šárka, nar. 26.9.1972,  V. B. Třebízského 883/9, 35751 Kynšperk nad Ohří 
23. Houška Petr, nar. 3.9.1949, Přátelství 1442/19, 35002 Cheb 
24. HYPERSTAVEBNINY CASTLE, s.r.o., Plaská 614/10, 15000 Praha - Malá Strana, IČO 27421732 
25. Karanikolov Kolja, nar. 10.10.1968, Pochlovická 77/24, 35751 Kynšperk nad Ohří - Dolní Pochlovice 
26. Karkula Petr, nar. 28.11.1951, Jana Jiskry 791/1, 35751 Kynšperk nad Ohří 
27. Karkula Petr Ing. Bc., nar. 20.2.1977, Jana Nerudy 898/25, 35751 Kynšperk nad Ohří 
28. Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 36006 Karlovy Vary – Dvory, IČO 70891168  
29. KARTARENA s.r.o., Tepelská 137/3, 35301 Mariánské Lázně – Úšovice, IČO 27193993  
30. Kolbasa Petr, nar. 9.9.1984, Štědrá č.ev. 8, 35751 Kynšperk nad Ohří 
31. Kolbasová Petra, nar. 31.3.1954, náměstí SNP 395/27, 35751 Kynšperk nad Ohří 
32. Končil Albert, nar. 18.6.1942, Slavíčkova 1685, 35601 Sokolov 
33. Košata Ladislav, nar. 25.4.1954, Boženy Němcové 2112/69, 35002 Cheb 
34. Košata Petr, nar. 19.10.1955, Hrozňatov 164, 35002 Cheb 
35. Košata Tomáš, nar. 20.4.1981, Lesní 1492/62, 35002 Cheb 
36. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Chebská 282, 35601 Sokolov, 

IČO 70947023 
37. Královská kanonie premonstrátů na Strahově, Strahovské nádvoří 132/1, 11800 Praha – Hradčany, IČO 

00415090 
38. Lange Thorsten, nar. 29.1.1972, Odrava 9, 35002 Odrava 
39. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové - Nový Hradec Králové,  

IČO 42196451 
40. Mareček Pavel,nar. 8.2.1946, Husova 988, 35735 Chodov 
41. Město Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 221/13, 35751 Kynšperk nad Ohří, IČ 259454 
42. Michálek Pavel, nar. 17.9.1955, Slepá 819/7, 35751 Kynšperk nad Ohří 
43. Michálková Blanka, nar. 4.9.1963, Slepá 819/7, 35751 Kynšperk nad Ohří 
44. Myslivecký spolek Hubertus Odrava, z.s., Janáčkova 1921/17, 35002 Cheb, IČO 47721081 
45. Neznámý účastník adresa neznámá – neznámý vlastník pozemku p.č. 648 v k.ú. Mokřina 
46. Novák Přemysl, Ing., nar. 28.5.1945, Šumavská 179/37, 35002 Cheb - Háje 
47. Nováková Ivana, Ing., nar. 21.11.1963, Chlum 227, 38203 Křemže 
48. Obec Milíkov, Milíkov 1, 35002 Milíkov, IČO 572713 
49. Ondra Jiří Ing., nar. 22.7.1962, Hrádecká 425/73, 31200 Plzeň - Újezd 
50. Ondra Petr Ing., nar. 9.5.1965, Kyšická 497/37, 31200 Plzeň - Újezd 
51. Ondrová Slávka, nar. 4.1.1937, K Pecihrádku 907/16, 30100 Plzeň - Bolevec 
52. Porada Petr, nar. 2.3.1957, 26. dubna 1526/29, 35002 Cheb 
53. Poul Zdeněk, nar. 23.6.1962, Návrší 1, 35002 Tuřany 
54. Povodí Ohře, s. p., Bezručova 4219, 43003 Chomutov, IČO 70889988 
55. Prajer Miloslav, nar. 26.8.1935, Horní Pochlovice 48, 35751 Kaceřov 
56. PROJEKT MISSION s.r.o., Adamovská 1064/7, 14000 Praha – Michle, IČO 24852228 
57. Pychynski Václav, nar. 17.6.1951, Třebeň 44, 35134 Třebeň 
58. Riečan Zdeněk, nar. 4.12.1952, Hrušková 36, 35601 Sokolov 
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59. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 14000 Praha – Nusle, IČO 65993390 
60. Salic Roman, nar. 5.7.1974, Sokolovská 599, 35733 Loket 
61. Skalický Jaroslav Ing., nar. 6.1.1955, Šumavská 300/61, 35002 Cheb - Háje 
62. Soganci Sükrü Dr., nar. 20.7.1943, Am Hang 35,Naila, Německo 
63. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha – Žižkov, IČO 01312774 
64. Stolarik Vladimír, nar. 23.7.1956, Lesní 87/22, 35101 Františkovy Lázně - Slatina 
65. Střed Evropy s.r.o., Lipová 414, 35134 Skalná, IČO 25207253 
66. Šefl Robert, 5.5.1975, V. B. Třebízského 883/9, 35751 Kynšperk nad Ohří 
67. Štamberg Jiří, 29.7.1945, Nádražní 555/6, 35751 Kynšperk nad Ohří 
68. Štolfa Zdeněk, 24.3.1949, Slovanská 2603/33, 35201 Aš 
69. Švehlová Dana, Ing., nar. 12.11.1959, Americká 283/12, 35101 Františkovy Lázně 
70. Trojnová Helena, nar. 7.6.1960,  Dlouhomostecká 752, 46311 Liberec 
71. Trpák Jan, Ing., CSc., nar. 12.9.1944, Šumavská 301/63, 35002 Cheb - Háje 
72. UNIPETROL RPA, s.r.o., Záluží 1, 43601 Litvínov, IČO 27597075 
73. Vajsejtl Pavel, MUDr., nar. 10.9.1969, Havlíčkova 21/34, 35801 Kraslice 
74. Závodný Pavel, Ing., nar. 26.7.1985, Pila 171, 36001 Pila 
75. Zikmund Josef, Ing., nar. 12.2.1958, Jana Žižky 685/1, 35751 Kynšperk nad Ohří 
76. Bláha Miloslav, nar.10.5.1963, Návrší 14, 35002 Tuřany 
77. Drábek František, nar. 27.9.1944, Jelínkova 1884, 35601 Sokolov 
78. Malantuk Karel, nar.28.3.1970,  Karlova 1038/12, 35002 Cheb 
79. Richter Marian, nar.12.8.1975,Tuřany 11, 35002 Tuřany 
80. Straka Jiří Ing., nar. 16.2.1962, Klatovská 303/22, 35002 Cheb - Háje 
81. Valeška Miloslav, nar. 7.3.1975, Žírovice 107, 35002 Františkovy Lázně 
82. Bláhová Jaroslava, nar. 31.7.1963, Návrší 14, 35002 Tuřany 
83. Drábková Jana, nar. 24.5.1946, Jelínkova 1884, 35601 Sokolov 
84. Malantuková Vladimíra, nar. 6.11.1970,  Karlova 1038/12, 35002 Cheb 
85. Richterová Zdenka, nar. 28.10.1978, Tuřany 11, 35002 Tuřany 
86. Straková Eva, nar. 29.11.1961, Klatovská 303/22, 35002 Cheb - Háje 
87. Valešková Dagmar, Ing., nar. 27.6.1978, Žírovice 107, 35002 Františkovy Lázně 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. b) správního řádu – držitelé dotčených honiteb 
1. Honební společenstvo Tuřany, IČO 06725015, se sídlem Odrava 43, 350 02 Cheb – držitel honitby Tuřany 
2. Honební společenstvo Milíkov – Štiboř, IČO 72534320, se sídlem č. p . 218, 354 93 Dolní Žandov – držitel 

honitby Milíkov – Štiboř 
3. Honební společenstvo Loužek, IČO 01090097, se sídlem 17. listopadu 1250/45, 350 02 Cheb – držitel 

honitby Loužek 
4. Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha – držitel 

honitby Okrouhlá, honitby Háje a honitby Školní statek Cheb 
5. Honební společenstvo Chotíkov, IČO 72020504, se sídlem Sokolovská 259/32, 357 51 Kynšperk nad Ohří – 

držitel honitby Chotíkov 
6. Lesy České republiky, s. p., IČO 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 

Hradec Králové – držitel honitby Šabina a Kladská 
 
Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu – uživatelé dotčených honiteb 
1. Hubertus Tuřany z.s., IČO 06801889, se sídlem č. p. 43, 350 02 Odrava – uživatel honitby Tuřany 
2. AGRO & KOMBINÁT Dolní Žandov spol. s r.o., IČO 46882189, se sídlem č. p. 218, 354 93 Dolní Žandov 

– uživatel honitby Milíkov – Štiboř a honitby Dolní Žandov 
3. Myslivecký spolek Dolní Dvory, z.s., IČO 70827460, se sídlem Tršnická 7/14, Hradiště, 350 02 Cheb – 

uživatel honitby Loužek 
4. Myslivecký spolek Okrouhlá, z.s., IČO 47724897, se sídlem č. p. 8, 350 02 Okrouhlá – uživatel honitby 

Okrouhlá 
5. MS Háje u Chebu z.s., IČO 47725516, se sídlem č. p. 245, 351 32 Hazlov – uživatel honitby Háje 
6. Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, příspěvková organizace,  

IČO 00076899, se sídlem U Farmy 30/11, Dolní Dvory, 350 02 Cheb – uživatel honitby Školní statek Cheb 
7. Václav Paulíček, IČO 61765139, se sídlem Sokolovská 259/32, 357 51 Kynšperk nad Ohří – uživatel 

honitby Chotíkov 
8. Myslivecké sdružení Kynšperk nad Ohří – honitba Šabina z.s., IČO 45374422, se sídlem č. p. 135, 356 01 

Šabina – uživatel honitby Šabina 
9. Lesy České republiky, s. p., IČO 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 

Hradec Králové – uživatel honitby Kladská 
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Odůvodnění 

 
Městský úřad Cheb, orgán státní správy myslivosti oznámil dne 31.07.2019 pod čj. MUCH  
69382/2019 všem jemu známým účastníkům o pokračování správního řízení na základě rozhodnutí 
Krajského úřadu Karlovarského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, čj. KK/1529/ZZ/19-4 
ze dne 30.04.2019, kdy ve zkráceném přezkumném řízení podle ustanovení § 97 odst. 3 správního 
řádu věc zrušil a vrátil k novému projednání. Dne 27.09.2019 orgán státní správy myslivosti oznámil 
pod čj. MUCH  87206/2019 všem jemu známým účastníkům o možnosti seznámit se s podklady před 
vydáním rozhodnutí a vyjádřit se k nim, žádný z účastníků správního řízení ve stanovené lhůtě tuto 
možnost nevyužil.  
 
Společenstevní honitba Tuřany byla uznána rozhodnutím čj. MUCH 90851/2017 ze dne 08. 12. 2017, 
jejímž držitelem je Honební společenstvo Tuřany, Odrava 43, 350 02 Cheb. Uživatelem honitby je 
myslivecký spolek Hubertus Tuřany, z.s , Odrava 43, 350 02 Cheb, IČO: 06801889. Hranice honitby 
Tuřany byla stanovena v rozhodnutí o uznání společenstevní honitby, kdy orgán státní správy 
myslivosti bral zejména v úvahu obecné zásady tvorby honiteb stanovené v ust. § 17 zákona o 
myslivosti, honitba je tvořena souvislými honebními pozemky.Z výše uvedeného orgán státní správy 
myslivosti vycházel a hranice honitby tímto rozhodnutím nemění, jedná o doplnění souvislých 
honebních pozemků, které jsou ve stávajících hranicích a jsou součástí uznané honitby.Rozhodnutí o 
uznání honitby čj. MUCH 90851/2017 ze dne 08.12.2017 obsahovalo pouze honební pozemky 
vlastníků, kteří se staly členy Honebního společenstva Tuřany. Doplněním chybějících honebních 
pozemků v již pravomocně uznané honitbě Tuřany došlo ke změně výměry honitby. Nová výměra 
honebních pozemků v této honitbě je v členění podle druhu pozemků, přičemž vzrostla výměra této 
honitby ze stávajících 549,5846 ha na 1519,7294 ha. 
 
Vlastníci honebních pozemků, které orgán státní správy myslivosti přičlenil k honitbě Tuřany, se 
mohou stát řádnými členy honebního společenstva, pokud ve lhůtě do 30 dnů od doručení tohoto 
rozhodnutí písemně vyrozumí honební společenstvo, že na členství v Honebním společenství Tuřany 
trvají (viz. ustanovení § 26 odstavec 6 zákona o myslivosti). 
 
Orgán státní správy myslivosti vyřadil veškeré nehonební pozemky, stanovené v § 2 písm. e) zákona o 
myslivosti, které dále svým charakterem toto ustanovení naplňují, přičemž vycházel nejen z dat 
katastru nemovitostí, ale i z platných územních plánů dotčených obcí a jejich zastavěných území a 
s přihlédnutím ke skutečnému stavu předmětných pozemků. K identifikaci a ověření vlastnických 
poměrů předmětných pozemkových parcel nacházejících se v k.ú. Jesenice; Odrava; Tuřany u 
Kynšperku nad Ohří; Lipoltov; Mokřina; Kamenný Dvůr; Obilná; Mostov a Štědrá u Kynšperku nad 
Ohří využil správní orgán jemu přístupné údaje o aktuálním stavu katastru nemovitostí Českého úřadu 
zeměměřického a katastrálního.  
 
Mimo rámec tohoto řízení lze konstatovat, že vlastníci nebo spoluvlastníci honebních pozemků mohu 
kdykoliv navrhnout ve smyslu ustanovení § 17 odst. 2 zákona o myslivosti prohlášení honebního 
pozemku za pozemek nehonební. Je však potřeba takový návrh učinit formou podání žádosti u místně 
a věcně příslušného správního orgánu (§ 59 odst. 1 písm. d) zákona o myslivosti), v tomto případě 
u Krajského úřadu Karlovarského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, s tím že musí tento 
zájem být prokázán na tolik, aby jej bylo možno posoudit z toho hlediska, zda bude zachována 
proporcionalita jeho „vlastnického zájmu“ se zájmem na výkonu práva myslivosti, jakožto činitelů 
ochrany přírodního bohatství České republiky (např. podnikání, jiná hospodářská činnost, výzkum 
apod.). 
 
Orgán státní správy myslivosti, uvádí, že na základě znalosti situace a skutečností mu známých 
z úřední činnosti a shromážděných dokladů pro rozhodnutí ve věci přičlenění honebních pozemků 
uvnitř společenstevní honitby Tuřany na základě ustanovení § 30 odst. 1 zákona o myslivosti, rozhodl 
tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 
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Poučení účastníka 
 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník podat v souladu s ustanovením § 81 odst. 1, § 82, § 83 odst. 1 
a § 86 odst. 1 správního řádu odvolání ve lhůtě 15 dní ode dne jeho oznámení, a to ke Krajskému 
úřadu Karlovarského kraje podáním učiněným u Městského úřadu Cheb. Prvním dnem této lhůty je 
den následující po dni oznámení rozhodnutí. V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí 
napadá a dále v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, 
jež mu předcházelo, odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby každý účastník řízení 
dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady 
Městský úřad Cheb. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu 
odkladný účinek.  
 
 
 
 

               
                                                                Ing. Jaroslav Šinka 

                                                                                                       vedoucí odboru stavebního a životního prostředí 
 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Petra Stará 
 
Příloha:  
Příloha č. 1 – seznam dotčených honebních pozemků 
 
 
 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 
Patnáctý den je posledním dnem oznámení. 
 
Žádáme Městský úřad Kynšperk nad Ohří, Obecní úřad Milíkov, Obecní úřad Odrava, Obecní 
úřad Tuřany a Obecní úřad Okrouhlá  o vyvěšení tohoto oznámení nejméně po dobu 15-ti dnů a 
podání zprávy o vyvěšení a sejmutí. 
 
 
 
Datum vyvěšení: : _______________________  Datum sejmutí: ______________________ 
 
 
………………………………….....................  ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:      Razítko: 
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Žádáme Městský úřad Kynšperk nad Ohří, Obecní úřad Milíkov, Obecní úřad Odrava, Obecní 
úřad Tuřany a Obecní úřad Okrouhlá  o vyvěšení tohoto oznámení nejméně po dobu 15-ti dnů a 
podání zprávy o vyvěšení a sejmutí. 
 
 
V elektronické podobě     V elektronické podobě 
zveřejněno od: ___________________   zveřejněno do: ______________________ 
 
 
………………………………….....................  ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující 
zveřejnění 
Razítko:      Razítko: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: (doručeno jednotlivě): 
 
1.  Agrowest a.s., IČO 27961958, Božkovská 397/15, 32600 Plzeň - Východní Předměstí 
2. Andršová Jana, nar. 15.10.1973, Obilná 1, 35002 Odrava 
3. Beer Jiří Ing., nar. 14.6.1948, Šumavská 299/59, 35002 Cheb - Háje 
4. Bělka Tomáš, nar. 17.11.1983, Lipoltov č.ev. 10, 35002 Tuřany 
5. Bělková Jana, nar. 20.7.1985, Lipoltov č.ev. 10, 35002 Tuřany 
6. Bučko Milan, nar. 10.7.1959, Pivovarská 568, 36461 Teplá 
7. Burian Tibor, Ing., nar.8.8.1981, Sokolovská 1575, 35601 Sokolov 
8. Cetkovský Jan, nar. 27.7.1977, Obilná 21, 35002 Odrava 
9. Cetkovský Miloš, nar. 1.6.1979, Odrava 22, 35002 Odrava 
10. CTP Property XX, spol. s r.o., Central Trade Park D1 1571, 39601 Humpolec, IČO 28144058 
11. Černá Dagmar, nar. 6.9.1951,Šimonova 1107/7, 16300 Praha - Řepy 
12. Černá Ivana, nar. 24.2.1957, Sportovní 2023, 35601 Sokolov 
13. Černá Martina, Ing., nar. 21.12.1965, K Viaduktu 2369/8, 35002 Cheb 
14. ČESKOMORAVSKÁ POZEMKOVÁ s. r. o., Pýchavková 268/3, 10400 Praha – Pitkovice, IČO 1507575 
15. Danubio-Projekt s.r.o.,Husovo nám. 16/5, 35201 Aš, IČO 28007590 
16. Denysjuk Natálie, Mgr., nar. 21.12.1965, Foersterova 1250/14, 36001 Karlovy Vary 
17. Drábek Zdeněk, JUDr., nar. 4.4.1951, Českobratrská 2864/3, 13000 Praha - Žižkov 
18. Ďurkovská Lenka, nar. 24.7.1977, Budovatelů 1161, 43201 Kadaň 
19. Dzurenko Vítězslav, nar. 24.8.1970, Návrší 4, 35002 Tuřany 
20. Fiala Josef, nar. 9.7.1936, Odrava 7, 35002 Odrava 
21. Gallo Ladislav, nar. 21.11.1957, Štědrá 46, 35751 Kynšperk nad Ohří 
22. Holubová Šárka, nar. 26.9.1972,  V. B. Třebízského 883/9, 35751 Kynšperk nad Ohří 
23. Houška Petr, nar. 3.9.1949, Přátelství 1442/19, 35002 Cheb 
24. HYPERSTAVEBNINY CASTLE, s.r.o., Plaská 614/10, 15000 Praha - Malá Strana, IČO 27421732 
25. Karanikolov Kolja, nar. 10.10.1968, Pochlovická 77/24, 35751 Kynšperk nad Ohří - Dolní Pochlovice 
26. Karkula Petr, nar. 28.11.1951, Jana Jiskry 791/1, 35751 Kynšperk nad Ohří 
27. Karkula Petr Ing. Bc., nar. 20.2.1977, Jana Nerudy 898/25, 35751 Kynšperk nad Ohří 
28. Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 36006 Karlovy Vary – Dvory, IČO 70891168  
29. KARTARENA s.r.o., Tepelská 137/3, 35301 Mariánské Lázně – Úšovice, IČO 27193993  
30. Kolbasa Petr, nar. 9.9.1984, Štědrá č.ev. 8, 35751 Kynšperk nad Ohří 
31. Kolbasová Petra, nar. 31.3.1954, náměstí SNP 395/27, 35751 Kynšperk nad Ohří 
32. Košata Ladislav, nar. 25.4.1954, Boženy Němcové 2112/69, 35002 Cheb 
33. Košata Petr, nar. 19.10.1955, Hrozňatov 164, 35002 Cheb 
34. Košata Tomáš, nar. 20.4.1981, Lesní 1492/62, 35002 Cheb 
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35. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Chebská 282, 35601 Sokolov, 
IČO 70947023 

36. Královská kanonie premonstrátů na Strahově, Strahovské nádvoří 132/1, 11800 Praha – Hradčany,  
IČO 00415090 

37. Lange Thorsten, nar. 29.1.1972, Odrava 9, 35002 Odrava 
38. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové - Nový Hradec Králové,  

IČO 42196451 
39. Mareček Pavel,nar. 8.2.1946, Husova 988, 35735 Chodov 
40. Město Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 221/13, 35751 Kynšperk nad Ohří, IČ 259454 
41. Michálek Pavel, nar. 17.9.1955, Slepá 819/7, 35751 Kynšperk nad Ohří 
42. Michálková Blanka, nar. 4.9.1963, Slepá 819/7, 35751 Kynšperk nad Ohří 
43. Myslivecký spolek Hubertus Odrava, z.s., Janáčkova 1921/17, 35002 Cheb, IČO 47721081 
44. Neznámý účastník adresa neznámá – neznámý vlastník pozemku p.č. 648 v k.ú. Mokřina 
45. Novák Přemysl, Ing., nar. 28.5.1945, Šumavská 179/37, 35002 Cheb - Háje 
46. Nováková Ivana, Ing., nar. 21.11.1963, Chlum 227, 38203 Křemže 
47. Obec Milíkov, Milíkov 1, 35002 Milíkov, IČO 572713 
48. Ondra Jiří Ing., nar. 22.7.1962, Hrádecká 425/73, 31200 Plzeň - Újezd 
49. Ondra Petr Ing., nar. 9.5.1965, Kyšická 497/37, 31200 Plzeň - Újezd 
50. Ondrová Slávka, nar. 4.1.1937, K Pecihrádku 907/16, 30100 Plzeň - Bolevec 
51. Porada Petr, nar. 2.3.1957, 26. dubna 1526/29, 35002 Cheb 
52. Poul Zdeněk, nar. 23.6.1962, Návrší 1, 35002 Tuřany 
53. Povodí Ohře, s. p., Bezručova 4219, 43003 Chomutov, IČO 70889988 
54. Prajer Miloslav, nar. 26.8.1935, Horní Pochlovice 48, 35751 Kaceřov 
55. PROJEKT MISSION s.r.o., Adamovská 1064/7, 14000 Praha – Michle, IČO 24852228 
56. Pychynski Václav, nar. 17.6.1951, Třebeň 44, 35134 Třebeň 
57. Riečan Zdeněk, nar. 4.12.1952, Hrušková 36, 35601 Sokolov 
58. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 14000 Praha – Nusle, IČO 65993390 
59. Salic Roman, nar. 5.7.1974, Sokolovská 599, 35733 Loket 
60. Skalický Jaroslav Ing., nar. 6.1.1955, Šumavská 300/61, 35002 Cheb - Háje 
61. Soganci Sükrü Dr., nar. 20.7.1943, Am Hang 35,Naila, Německo 
62. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha – Žižkov, IČO 01312774 
63. Stolarik Vladimír, nar. 23.7.1956, Lesní 87/22, 35101 Františkovy Lázně - Slatina 
64. Střed Evropy s.r.o., Lipová 414, 35134 Skalná, IČO 25207253 
65. Šefl Robert, 5.5.1975, V. B. Třebízského 883/9, 35751 Kynšperk nad Ohří 
66. Štamberg Jiří, 29.7.1945, Nádražní 555/6, 35751 Kynšperk nad Ohří 
67. Štolfa Zdeněk, 24.3.1949, Slovanská 2603/33, 35201 Aš 
68. Švehlová Dana, Ing., nar. 12.11.1959, Americká 283/12, 35101 Františkovy Lázně 
69. Trojnová Helena, nar. 7.6.1960,  Dlouhomostecká 752, 46311 Liberec 
70. Trpák Jan, Ing., CSc., nar. 12.9.1944, Šumavská 301/63, 35002 Cheb - Háje 
71. UNIPETROL RPA, s.r.o., Záluží 1, 43601 Litvínov, IČO 27597075 
72. Vajsejtl Pavel, MUDr., nar. 10.9.1969, Havlíčkova 21/34, 35801 Kraslice 
73. Závodný Pavel, Ing., nar. 26.7.1985, Pila 171, 36001 Pila 
74. Zikmund Josef, Ing., nar. 12.2.1958, Jana Žižky 685/1, 35751 Kynšperk nad Ohří 
75. Bláha Miloslav, nar.10.5.1963, Návrší 14, 35002 Tuřany 
76. Drábek František, nar. 27.9.1944, Jelínkova 1884, 35601 Sokolov 
77. Malantuk Karel, nar.28.3.1970,  Karlova 1038/12, 35002 Cheb 
78. Richter Marian, nar.12.8.1975,Tuřany 11, 35002 Tuřany 
79. Straka Jiří Ing., nar. 16.2.1962, Klatovská 303/22, 35002 Cheb - Háje 
80. Valeška Miloslav, nar. 7.3.1975, Žírovice 107, 35002 Františkovy Lázně 
81. Bláhová Jaroslava, nar. 31.7.1963, Návrší 14, 35002 Tuřany 
82. Drábková Jana, nar. 24.5.1946, Jelínkova 1884, 35601 Sokolov 
83. Malantuková Vladimíra, nar. 6.11.1970,  Karlova 1038/12, 35002 Cheb 
84. Richterová Zdenka, nar. 28.10.1978, Tuřany 11, 35002 Tuřany 
85. Straková Eva, nar. 29.11.1961, Klatovská 303/22, 35002 Cheb - Háje 
86. Valešková Dagmar, Ing., nar. 27.6.1978, Žírovice 107, 35002 Františkovy Lázně 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. b) správního řádu – držitelé dotčených honiteb 
7. Honební společenstvo Tuřany, IČO 06725015, se sídlem Odrava 43, 350 02 Cheb – držitel honitby Tuřany 
8. Honební společenstvo Milíkov – Štiboř, IČO 72534320, se sídlem č. p . 218, 354 93 Dolní Žandov – držitel 

honitby Milíkov – Štiboř 
9. Honební společenstvo Loužek, IČO 01090097, se sídlem 17. listopadu 1250/45, 350 02 Cheb – držitel 

honitby Loužek 
10. Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha – držitel 
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honitby Okrouhlá, honitby Háje a honitby Školní statek Cheb 
11. Honební společenstvo Chotíkov, IČO 72020504, se sídlem Sokolovská 259/32, 357 51 Kynšperk nad Ohří – 

držitel honitby Chotíkov 
12. Lesy České republiky, s. p., IČO 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 

Hradec Králové – držitel honitby Šabina a Kladská 
 
Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu – uživatelé dotčených honiteb 
10. Hubertus Tuřany z.s., IČO 06801889, se sídlem č. p. 43, 350 02 Odrava – uživatel honitby Tuřany 
11. AGRO & KOMBINÁT Dolní Žandov spol. s r.o., IČO 46882189, se sídlem č. p. 218, 354 93 Dolní Žandov 

– uživatel honitby Milíkov – Štiboř a honitby Dolní Žandov 
12. Myslivecký spolek Dolní Dvory, z.s., IČO 70827460, se sídlem Tršnická 7/14, Hradiště, 350 02 Cheb – 

uživatel honitby Loužek 
13. Myslivecký spolek Okrouhlá, z.s., IČO 47724897, se sídlem č. p. 8, 350 02 Okrouhlá – uživatel honitby 

Okrouhlá 
14. MS Háje u Chebu z.s., IČO 47725516, se sídlem č. p. 245, 351 32 Hazlov – uživatel honitby Háje 
15. Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, příspěvková organizace,  

IČO 00076899, se sídlem U Farmy 30/11, Dolní Dvory, 350 02 Cheb – uživatel honitby Školní statek Cheb 
16. Václav Paulíček, IČO 61765139, se sídlem Sokolovská 259/32, 357 51 Kynšperk nad Ohří – uživatel 

honitby Chotíkov 
17. Myslivecké sdružení Kynšperk nad Ohří – honitba Šabina z.s., IČO 45374422, se sídlem č. p. 135, 356 01 

Šabina – uživatel honitby Šabina 
18. Lesy České republiky, s. p., IČO 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 

Hradec Králové – uživatel honitby Kladská 
 
Na vědomí: 
Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 
 
Ostatní: (doručeno jednotlivě) 
1. OÚ Tuřany - žádáme o vyvěšení rozhodnutí a podání zprávy o jeho vyvěšení a sejmutí 
2. OÚ Milíkov - žádáme o vyvěšení rozhodnutí a podání zprávy o jeho vyvěšení a sejmutí 
3. OÚ Odrava - žádáme o vyvěšení rozhodnutí a podání zprávy o jeho vyvěšení a sejmutí 
4. OÚ Okrouhlá - žádáme o vyvěšení rozhodnutí a podání zprávy o jeho vyvěšení a sejmutí 
5. MěÚ Kynšperk nad Ohří - žádáme o vyvěšení rozhodnutí a podání zprávy o jeho vyvěšení a sejmutí 
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